
Pro:
Kopie:
Na vědorní:
Předmět: RE: SZM FN Motol 2359856 pro ADVAMED s.r.o.
Od: úterý 31.05.2022 15:17

Dobrý den,

Vaši objednávku č. 2359856 ze dne 31.5.2022 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou
cenou plněni 72.679,- KČ bez DPH.
Akceptace provedena dne: 31.5.2022

Advamed s.r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol
2359856

objednávka číslo:

V Úvalu 84 ID :
414245
150 06 Praha 5 - Motol
31.05.2022

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Datum :

Dodavatel:
ADVAMED s.r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás: 9980/82
9980/82 Oddělení centrální sterilizace - sterilizace čistá
parní

(220069477)
Název

počet
1 Filtr papírový kulatý Aesculap s indikátorem box

15 BAL
2x500ks

á 1000 KS K1601140
( 05.11.2020 Z2019-029965)

2 Plomba plastová bez indikátoru Aesculap modrá



10 BAL
á 1000 KS K1602623
( 25.02.2022 P22V00209437 )

3 Štítek Aesculap s indikátorem a zámkem lepící
10 BAL

74x35nn
á 1000 KS K1601006
( 14.10.2020 Z2019-029965)

4 Štítek kontejnerový s indikátorem,lepící 18x60min
3 BAL

á 1000 KS
( 14.10.2020 Z2019-029965)

K1604000

Celkem:
87 941,59

-9980/82

Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a
268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60
dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší
objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá
balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až
pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto
jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


